Ambulantná 

Miesto poskytovania 

sociálnej služby 

Slovenský Červený kríž, územný spolok Senica 

Kalinčiakova 1396/46 

905 01 Senica 

Počet hodín poskytovania 

sociálnej služby 

1 920 

Výška FPP Eur/rok 

21 120,00 Eur 

(dvadsaťjedentisícstodvadsať eur)  

3.2 

FPP sa poskytuje na rok 2024 na poskytovanie špecializovaného sociálneho poradenstva. 

Z celkovej výšky FPP je 10 % určených na administratívnu činnosť súvisiacu s poskytovaním 

sociálnej služby. 

3.3 

FPP na rok 2024 sa poskytuje v predbežne stanovenej sume ku dňu 31.12.2023.